PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2021

№ 29-нп

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2012 № 1887 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Нефтеюганске»
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, с учетом письма ООО «Наш Дом» от 25.02.2021 № 6 администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2012 № 1887 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания  наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 15.10.2013                № 105-нп, от 25.12.2014 № 251-нп; от 22.05.2015 № 53-нп, от 26.05.2016                      № 88-нп; от 27.07.2018 № 114-нп; от 26.09.2020 № 165-нп; от 08.11.2019                         № 181-нп; от 28.07.2020 № 114-нп; от 13.01.2021 № 2-нп), изложив                                приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска
      П.А.Прокопович
Приложение

к постановлению

администрации города

от 24.03.2021 № 29-нп
Перечень

объектов для отбывания наказаний в виде обязательных работ

на территории города Нефтеюганска

1.Общество с ограниченной ответственностью «Спецкоммунсервис».
2.Нефтеюганское городское муниципальное унитарное предприятие  «Универсал сервис».
3. Акционерное общество «Юганскводоканал».
4.Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт Уют Безопасность».
5.Акционерное общество «Югансктранстеплосервис».
6.Акционерное общество Управляющая компания «Городское Домо Управление 5».
7.Нефтеюганское городское муниципальное казенное учреждение коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».
8.Индивидуальный предприниматель Селизнев Александр Владимирович.
9.Общество с ограниченной ответственностью «ЮграТрансОйл».
10. Общество с ограниченной ответственностью «Наш Дом».